





PUTNA, UBOREVICIUS, TUCHARCISKIS TARP 2-JŲ DIDŽIAUSIŲ PROVOKATORIŲ

1963 m. balandžio 12 d. „Tiesoje“ garbinė išgargasintas 1922—1934 metais. ... 1926 m. gruodžio mėnesyje trys Sovietų laivai iš Leningrado atplaukė į Šetino uostą. ...

Deja, „Tiesai“, iš visų jėgų kaupindama Putnų, ne puse žodžio neprastariau, ar sukultūrininkas sveikas, ar gyvas ir leur jis dabar būtų. ...

Šia proga ir „Tiesai“ yra praveru priminti bei atskleisti ką niela iš ašos pračties, apie kurią buvęs Stalino didysis bendrininkas Nikita Chruščiovas jau negalėjo neprastartiti XXII-me bolševikų suvažiavime Maskvoje.

Lenkijos Gomulka, sugrįžęs iš šio XXII bolšev. partijos suvažiavimo, kalbėjo Lenkijos PZPR Centro komitete: „Negailima įsivaizduoti, kad dėl kurių nors kitių sumetimų Stalinas nusprendė kruvinaai sunaikinti raudonosios Sovietų armijos vadus ir armijos karininkų kadrus. ...

Betgi iš tikrųjų dėl Putnos arešto laiko tiesa yra kita, nes Putnos areštavimas išryškėjo jau pirmojo trockininkų - zinovjevianinkų paradomojo teismo metu 1936 m. rugpjūčio mėn. Iš viso Putnos, Tucharčevskio ir kitų nužudymo priekštis glūdi ne vien Hitlerio žvalgybos provokacijoje, ...

ta vokiečių generolija, bijojusia pragaištingo Vokietijai karo su Rusija. Hitleriui atėjus Vokietijoje į valdžią, atsirado gilūs Stalino ir Tucharčevskio nuomonių skirtumai. Tucharčevskis buvo įsitikinęs, kad Hitleris ruošiasi užpulti Rusiją ir išvengti karo galėtų tik vokiečių generolija, ...

ta atitenka baltosios gvardijos generolui Mikalojui Skoblilinui, gyvenusiam Paryžiuje. Skoblilas buvo vienas priešakinių narių baltosios gvardijos karinės organizacijos ROVS, kuriai vadovavo generolas Vrangelis, o po jo mirties generolas Kutepovas. Skoblilas buvo žymus veikėjas ir rusų emigrantų tarpe. Šioje aplinkoje Sovietų politinei policijai pavyko surasti šnipą ir tātai buvo, taigi, generolas Skoblilas, kuris be abejo dalyvavo pagröbine gen. Kutepovo ir organizavo pagröbiną užemtušio Kutepovo vietą generolo Millėro. ...

Maginot linija apaugusi žole ir krūmais

tačiau tvirtovės įrengimai naudojimui tebėra visai tinkami. Specialistų štabas priziūri Prancūzijos buvusią gynybos liniją. Staigiai iš kazematų iškyla patrankų vamzdžiai. Kadaise Prancūzijos garsi „Maginot linija“, milžiniškas gynybos bastionas prieš vokiečių armijos visu politikuojančių žmonių lūpöse. ...

Prancūzų ūkininko mergaitė Šimė Scheid žifrėjo nustebumiomis akimis į Maginot linijos dvigubų patrankų bokštą, kuris pradėjo judėti. Abu vamzdžiai pasikėlė apie pusę metro aukštyn ir krypo į taikinį horizontonte. 20 metų Sime Scheid, kurios tėvų žemė gūli virš išsiškakojusio kazematų tinklo, nežino nieko apie Maginot liniją. ...

Kiekvieną savaitę bandymai - Maginot linija, apie kurią daugumas prancūzų mūno, kad ji virtusi grūvisalais ir dulkelėmis, kiekvieną savaitę tikrinama specialistų štabo. Ji tebėra tokia kaip gerame stovyje, kaip buvo prieš 20 metų. Prancūzų armijos technikai priziūri

arba karinės mankštos apmokymo vieta, o gal ji bus paversta „traukitūku“ elektros tramvajumi važiuojamam per koridorius. Visose sankryžose išjungia žalia šviesa, atrodė vaiduokliškai, lyg už sienų veiktų nemažos rankos. Patrankų bokšte, numeryje šeštame, keltavas lankytojus iskelia į viršų. Dvigubos patrankos ribeiai išleptos alyva ir jos pakyla ir nusileidžia. Jom trūksta tik granatų, kad galėtų prabilti savo „snektai“. Bet prieš ką?

CHICAGO SVARIAUSIAS IR MODERNISKIAUSIAS DARZAS BUČO DARZAS WILLOW WEST INN AND PICNIC GROVE 838th and Willow Springs Road WILLOW SPRINGS, ILL. GERBIAMAS NAUJIENU PRIETELI, PAAUKODAMAS NAUJIENU MAŠINU FONDŲ ATLIKSI DIDELĮ IR GARBINGA DARBA. KIEKVIENA DIDELĖ AR MAŽA AUKA BUS TINKAMAI ĮVERTINTA.

GRAMERCY SHIPPING COMPANY ISTEIGTA 1947 - TURINT MASKVOS USSR VNESPŌSYLTORG LEIDIMA - TURINTI DEPARTMENT OF BANKING AND INSURANCE (USA) LEIDIMA IR DRAUDIMA. BE MUITO DOVANOS I USSR: Stovamos mašinos, automobiliai, dviračiai, šaldytuvai, skalbimo mašinos ir daug kitų. ...

COSMOS PARCELS EXPRESS CORP. Mes pranešame savo seniems klientams, o taip pat naujesiems, kuriems mes patarnaujame, kad mūsų firma tęsia siuntinių perstumimą į Sovietų Sąjungą. Mes esame įgalioti V. O. VNESPŌSYLTORG priimti siuntinių siuntimą ir mes garantuojame, kad siuntiniai bus pristatyti ir labai skubiai. ...

DONALD PETKUS ANTHONY PETKUS A. PETKUS & SŪNUS NAUJA KOPLYCIA MARQUETTE FUNERAL HOME 2533 West 71st Street (Maplewood gatvės kampas) GRovehill 6-2345 Townhall 3-2108 Pilnas laidojimų aptarnavimas, įskaitant karštą ir pasinaudojamą mūsų gražiom koplyčiom, yra nuo \$375.00; \$430.00; \$595.00; \$650.00; \$695.00; \$750.00; \$875.00; \$895.00; \$945.00; \$975.00; \$900.00 ir daugiau. ...

